26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 12
03.03.2018 - 18:38

Women, 50m Breaststroke

Open
Results

Points: FINA 2017

Rank

Apsolutna

40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

BOSKQV, Andjela
MUNCAN, Teodora
CVIJOVIC, Anastasija
BLAGOJEVIC, Anja
CUZOVIC, Margita Masa
ILISIC, Nadja
KOVACEVIC, Tonka
KRUNIC, Nadja
TOMASEVIC, Tea
FRELIH, Petra
LABUS, Lara
DUSPARA, Dajana
PAVELSEK, Nina
ALEKSIC, Milica
BRKIC, Helena
SIMIC, Milica
ZIVKOVIC, Sara
SARANCIC, Anja
SEPA, Mia
TOMASEVIC, Mina
MIJATOVIC, Emilija
EBERHARDT, Lara
KUBIK, Berta
KESAR, Ema
SOVLJANSKI, Jovana
RADOVANOVIC, Mila
BARAC, Nadja
KOSUTIC, Dunja
DJURICIC, Ana
BARJAKTAROVIC, Dunja
ZARIC, Irina
STEVANOVIC, Lana
PANDZIC, Sara
TODOROVIC, Tamara
VLADIMIRQV, Minja
MISKOVIC, Isidora
RADOVANOVIC, Sofija
GINIC, Vanja
JOVANOVSKI, Luna
MRDOVIC, Tasa
VUJICIC, Mira
BUDIC, Nadja
TOMAS, Marta
KOSANOVIC, Lana
PETROVIC, Olga
JEVTIC, Ana
MITROVIC, Milica
LUKIC, Elena

PESIC, Mara
NOVOVIC, Ana
PUACA, Andrijana
GRCIC, Milica

YB

04
03
03
03
04
05
00
03
06
06
06
99
07
06

08
04
04
02

07
03
06
05
09
06
05
08
09
07
07
08
09
07
09
06
07
06
08
07
10
09
02
06
07
08
09
08
06
09
07
10
09
09

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Vracar

PK "BPK" Bgd

ORION

P.K. Plavi Talas Beograd
Klub vodenih sportova Mornar
PK Radovljica

PK "BPK" Bgd

ORION

P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
ORION

P.K. Plavi Talas Beograd

11. APRIL Beograd

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
P.K. Plavi Talas Beograd
Vracar

Vracar

PK ,,Barakuda"

P.K. Plavi Talas Beograd

PK ,,Barakuda"

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Usce

Vracar

P.K. Plavi Talas Beograd

PK Usce

P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd

PK LA Kolubara Lazarevac
Klub vodenih sportova Mornar
Vracar

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK LA Kolubara Lazarevac
11. APRIL Beograd

P.K. Plavi Talas Beograd

11. APRIL Beograd

PK Rebro

Time

36.01
36.19
36.30
37.75
38.40
38.97
38.99
40.48
41.48
41.77
42.09
42.36
42.52
43.49
43.96
45.01
45.08
46.22
46.33
46.40
47.46
48.05
48.25
48.29
48.36
49.69
49.73
49.91
50.17
50.69
50.84
50.96
52.00
52.17
52.32
52.53
52.77
53.60
53.60
53.84
54.10
54.35
54.71
55.18
55.94
56.03
57.41
57.54
57.80
58.22
58.45
1:01.33

Pts

548
540
535
476
452
432
432
386
358
351
343
337
333
311
301
280
279
259
257
256
239
230
228
227
226
208
208
206
202
196
194
193
182
180
178
176
174
166
166
164
161
159
156
152
146
145
135
134
132
129
128
111
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 12, Women, 50m Breaststroke, Apsolutna

Rank

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
DSQ
DSQ

STANKOVIC, Nadja
ARSIC, Teodora
BELJIN, Dunja

JOSIC, Sara

MITROVIC, Nadja
ANASTASOVSKA, Sara
RADOVANOVIC, Ana
PANTIC, Masa
JANKOQVIC, Helena

Kategorija 14-15 godina

=

©CoNoOO~WN

BOSKOV, Andjela
MUNCAN, Teodora
CVIJOVIC, Anastasija
BLAGOJEVIC, Anja
CUZOVIC, Margita Masa
KRUNIC, Nadja

SIMIC, Milica
ZIVKOVIC, Sara
TOMASEVIC, Mina

Kategorija 12-13 godina

DSQ

ILISIC, Nadja
TOMASEVIC, Tea
FRELIH, Petra
LABUS, Lara
ALEKSIC, Milica
MIJATOVIC, Emilija
EBERHARDT, Lara
KESAR, Ema
SOVLJANSKI, Jovana
TODOROVIC, Tamara
MISKOVIC, Isidora
BUDIC, Nadja
MITROVIC, Milica
PANTIC, Masa

Kategorija 10-11 godina

PAVELSEK, Nina
BRKIC, Helena

SEPA, Mia
RADOVANOVIC, Mila
KOSUTIC, Dunja
DJURICIC, Ana
BARJAKTAROVIC, Dunja
STEVANOVIC, Lana
VLADIMIRQV, Minja
RADOVANOVIC, Sofija
GINIC, Vanja

TOMAS, Marta
KOSANOVIC, Lana
JEVTIC, Ana

PESIC, Mara

ARSIC, Teodora

YB

10
08
09
09
09
09
09
06
09

03
03
03

BRRER

05
06
06
06
06
06
05
06
05
06
06
06
06
06

07
08
07
08
07
07
08
07
07
08
07
07
08
08
07
08

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

P.K. Plavi Talas Beograd
Beta

11. APRIL Beograd

Vracar

Klub vodenih sportova Mornar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Vracar

P.K. Plavi Talas Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

PK "BPK" Bgd

Klub vodenih sportova Mornar
PK Radovljica

PK "BPK" Bgd

P.K. Plavi Talas Beograd
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
ORION

11. APRIL Beograd

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vracar

Klub vodenih sportova Mornar
11. APRIL Beograd

Vracar

P.K. Plavi Talas Beograd
PK LA Kolubara Lazarevac
11. APRIL Beograd
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Vracar

Vracar

PK ,,Barakuda"

PK ,,Barakuda"

PK Usce

P.K. Plavi Talas Beograd
PK Usce

Vracar

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Time
1:02.02
1:02.40
1:02.86
1.02.87
1.03.82
1.04.29
1.05.84

36.01
36.19
36.30
37.75
38.40
40.48
45.01
45.08
46.40

38.97
41.48
41.77
42.09
43.49
47.46
48.05
48.29
48.36
52.17
52.53
54.35
57.41

42.52
43.96
46.33
49.69
4991
50.17
50.69
50.96
52.32
52.77
53.60
54.71
55.18
56.03
57.80
1:02.40

Pts

107
105
103
103
98
96
89

548
540
535
476
452
386
280
279
256

432
358
351
343
311
239
230
227
226
180
176
159
135

333
301
257
208
206
202
196
193
178
174
166
156
152
145
132
105

Splash Meet Manager, 11.51721
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 12, Women, 50m Breaststroke

Kategorija 9 god i mladji

1. KUBIK, Berta 09 P.K.Plavi Talas Beograd 48.25 228
2. BARAC, Nadja 09 P.K. Plavi Talas Beograd 49.73 208
3. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 50.84 194
4. PANDZIC, Sara 09 11. APRIL Beograd 52.00 182
5. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 53.60 166
6. MRDOVIC, Tasa 09 P.K. Plavi Talas Beograd 53.84 164
7. PETROVIC, Olga 09 11. APRIL Beograd 55.94 146
8. LUKIC, Elena 09 PK LA Kolubara Lazarevac 5754 134
9. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 58.22 129
10. PUACA, Andrijana 09 11. APRIL Beograd 5845 128
11. GRCIC, Milica 09 PKRebro 1:01.33 111
12. STANKOVIC, Nadja 10 11. APRIL Beograd 1:02.02 107
13. BELJIN, Dunja 09 11. APRIL Beograd 1:02.86 103
14. JOSIC, Sara 09 11. APRIL Beograd 1:02.87 103
15. MITROVIC, Nadja 09 P.K.Plavi Talas Beograd 1:03.82 98
16. ANASTASOVSKA, Sara 09 Beta 1:04.29 96
17. RADOVANOVIC, Ana 09 11. APRIL Beograd 1:05.84 89
DSQ JANKOVIC, Helena 09 Klub vodenih sportova Mornar
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